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Modernismen och Bauhaus gästar Nordbygg 2010 
Dags att tänka nytt! Är träkonstruktioner nutidens och framtidens 
byggnadsmaterial? 
 
 
När modernismen och Bauhausutställningen ”Twenty-21 ” tar klivet in på 
svenska Nordbygg 2010 är Moelven en av aktörerna som står bakom detta 
initiativ tillsammans med Nordbygg och tidskriften Arkitektur. Moelven står 
för den moderna byggindustrins lösningar, där träkonstruktioner är 
framtiden. Bauhaus står traditionellt för konstruktioner i betong. Att 
dessa två världar möts skapar en intressant dynamik och öppnar upp för 
frågan om det inte är dags att tänka nytt, tänka trä. 
 
Bauhausarkitekturens fokus har alltid varit att hitta lösningen på 
mänsklighetens fundamentala problem i just sin tid och har alltid kopplats 
starkt till betong. Ett av vår tids stora problem är miljöaspekten; att 
skapa hållbarhet och använda återvinningsbara byggnadsmaterial. På detta 
tema utmanar Moelven den traditionella byggindustrin genom att bygga 
bärande konstruktioner i trä istället. Trä är ett helt organiskt 
konstruktionsmaterial som optimerar de tekniska egenskaperna hos träet, 
samtidigt som hänsyn tas till miljöaspekterna. 
 
” Bauhauskulturen och funktionalismen har historiskt sett haft sin 
tyngdpunkt i betongkonstruktioner ”, berättar Roger Roser, VD på Moelven 
Töreboda. ” I framtiden ser jag moderna konstruktioner i trä istället, ett 
levande material som går att återanvända och återvinna. Nu behöver vi tänka 
nytt och det ligger i tiden att bygga i trä. ” 
 
Moelven består av Moelven ByggModul, Moelven Eurowand, Moelven Timber, 
Moelven Töreboda  och Moelven Wood, vilka alla kommer att vara 
representerade på Nordbygg 2010. Koncernen är inne i ett expansivt skede 
och bland annat så bygger Moelven Töreboda nu en helt ny projektfabrik för 
större konstruktioner i Töreboda, som ska stå färdig hösten 2010. 
 
 
 
Fakta Bauhaus: www.bauhaus.de 
Fakta Nordbygg: www.nordbygg.se 
Besök Moelven på Nordbygg den 23-26 mars 2010 i monter C16:51 
 
 
För mer information, kontakta: 
Roger Roser, VD, Moelven Töreboda AB  
Tfn +46(0)506 481 21, Mobil +46(0)70-228 6766, E-post: 
roger.roser@moelven.se 
www.moelven.se 
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